
株式会社アボック社  	 鎌倉市大船 2-14-13  〒247-0056  Tel 0467-45-5119  Fax 0467-45-6591 
Aboc-sha & Co., Ltd. 	 2 – 14 – 13 Ofuna, Kamakura-shi, Kanagawa Pref.,  247-0056  Japan 

 

 

自費出版に関する確認事項 

（自費出版見積依頼書ご記入の際にお読みください） 

 
	 自費出版については、著作権者様が株式会社アボック社（以下、「弊社」という）に制作

業務を委託して実施するものとなり、著作権者様は弊社と自費出版契約（以下、「契約」と

いう）を締結することになります。 
	 契約の内容・条件につきましては、別紙依頼書の内容をふまえ、綿密な打ち合わせとお見

積の上で決定させていただきます。 
 
 
１．	 お申し込み手順 
１）	 所定の自費出版見積依頼書（別紙）にご記入の上、弊社に FAX・メール等でお送り

ください（ご記入いただいた個人情報は、本件に関する事項以外では使用いたしま

せん）。 
２）	 弊社で内容を検討後、ご連絡申し上げます。 
３）	 原稿などの資料をもってご来社いただきます。見積に必要な詳しい内容やご希望を

おうかがいいたします。 
４）	 打ち合わせの後に概算見積を出させていただきます。 

 
※	 出版物の内容・出版時期・予算・その他の理由により、弊社で出版をお受けできない場	  
合があります。あらかじめご了承ください。 

 
 
２．	 契約の成立時期について 
	 著作権者様との契約は、弊社が契約の締結を承諾し、前金（基本半額）を受理したときに

成立いたします。 
 
 
●	 自費出版に関するお問い合わせは下記へお願いいたします。 

TEL.0467-45-5119	 FAX0467-45-6591	 abocbooks@aboc.co.jp	 	 担当	 中嶋みえ 
  



株式会社アボック社  	 鎌倉市大船 2-14-13  〒247-0056  Tel 0467-45-5119  Fax 0467-45-6591 
Aboc-sha & Co., Ltd. 	 2 – 14 – 13 Ofuna, Kamakura-shi, Kanagawa Pref.,  247-0056  Japan 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
※	 ご記入後は、下記にご送付ください。 

FAX0467-45-6591	 abocbooks@aboc.co.jp  	 担当	 中嶋みえ 


